Тарифы,
утвержденные для ООО «Шахтинская ГТЭС»

органами регулирования на
2019 год.
Тепловая энергия:

Региональной службой по тарифам Ростовской области Постановлением от 26 ноября 2018 г. № 73/20 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, производимую ООО «Шахтинская  ГТЭС» в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии источниками тепловой энергии с установленной генерирующей мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более, на 2019г.» в размере:

	 Наименование
	Ед. изм.
	с 01.01.2019г. по 30.06.2019г.
	с 01.07.2019г. по 31.12.2019г.

	Тариф на тепловую энергию
	руб/Гкал (без НДС)
	1 535,46
	1 566,15

	
	руб/Гкал (с НДС)
	1 842,55
	1 879,38


Текст постановления опубликован на официальном интернет-портале правовой информации http://pravo.donland.ru/doc/view/id/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_73_20_29112018_10567/ от 29.11.2018г. №6145201811290021
Региональной службой по тарифам Ростовской области Постановлением от 26 ноября 2018 г. № 73/21 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО «Шахтинская  ГТЭС» потребителям, другим теплоснабжающим организациям города Шахты, на 2019г.» в размере:
	    Наименование
	Ед. изм.
	с 01.01.2019г. по 30.06.2019г.
	с 01.07.2019г. по 31.12.2019г.

	Тариф на тепловую энергию
	руб/Гкал (без НДС)
	2 547,13
	2 591,62

	
	руб/Гкал (с НДС)
	3 056,56
	3 109,94


Текст постановления опубликован на официальном интернет-портале правовой информации http://pravo.donland.ru/doc/view/id/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_73_21_29112018_10568/ от 29.11.2018г.                          № 6145201811290022
Теплоноситель:
Региональной службой по тарифам Ростовской области Постановлением от 26 ноября 2018 г. № 73/22 «Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый ООО «Шахтинская ГТЭС» потребителям, другим теплоснабжающим организациям города Шахты, на 2019г.» в размере:

	    Наименование
	Ед. изм.
	с 01.01.2019г. по 30.06.2019г.
	с 01.07.2019г. по 31.12.2019г.

	Тариф на теплоноситель
	руб/м3 (без НДС)
	30,41
	30,94

	
	руб/м3 (с НДС)
	36,50
	37,13


Текст постановления опубликован на официальном интернет-портале правовой информации http://pravo.donland.ru/doc/view/id/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_73_22_29112018_10569/     от 29.11.2018

 № 6145201811290023
Горячая вода в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение):
Региональной службой по тарифам Ростовской области Постановлением от 26 ноября 2018 г. № 73/23 «Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего водоснабжения), поставляемую ООО «Шахтинская ГТЭС» потребителям, другим теплоснабжающим организациям города Шахты, на 2019г.» в размере:
	    Наименование
	Ед. изм.
	с 01.01.2019г. по 30.06.2019г.
	с 01.07.2019г. по 31.12.2019г.

	Тариф на горячую воду
	Компонент на тепловую энергию руб./Гкал (без НДС)
	2 547,13
	2 591,62

	
	Компонент на теплоноситель руб./м3 (без НДС)
	30,41
	30,94

	
	Компонент на тепловую энергию руб./Гкал (с НДС)
	3 056,56
	3 109,94

	
	Компонент на теплоноситель руб./м3 (с НДС)
	36,50
	37,13


Текст постановления опубликован на официальном интернет-портале правовой информации http://pravo.donland.ru/doc/view/id/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_73_23_29112018_10570/ от 29.11.2018 

№ 6145201811290024
Тексты постановлений размещены на официальном сайте РСТ РО: http://rst.donland.ru/Default.aspx?pageid=157190 
Тарифы на электрическую энергию и мощность  на 2019г.:
Распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.12.2018г. № 3020-р г. Москва «Утвержден на 2019год цену на мощность, производимую с использованием генерирующего оборудования, отнесенного к генерирующим объектам, мощность которых поставляется в вынужденном режиме».
	Субъект ОРЭ
	Наименование генерирующих объектов
	Блок/ТГ
	I полугодие 2019г.

	II полугодие 2019г.

	
	
	
	Цена на мощность, руб./МВт. в месяц (без НДС)
	Цена на мощность, руб./МВт. в месяц (без НДС)

	ООО «Шахтинская ГТЭС»
	Шахтинская ГТЭС 
	1,2,3,4,5
	776 409,12
	776 409,12

	
	Шахтинская ГТЭС 
	6
	693 203,46
	693 203,46


Приказом Федеральной антимонопольной службой (ФАС России) от 27.11.2018г. № 1641/18 г. Москва «Об утверждении цен на электрическую энергию и мощность, производимые с использованием генерирующих объектов, поставляющих мощность в вынужденном режиме, на 2019 год» (зарегистрирован в Минюсте РФ 25 декабря 2018 № 53150)  утвержден тариф на электрическую энергию и мощность, на 2019г.:
	Субъект ОРЭ
	Наименование генерирующих объектов
	Блок/ТГ
	I полугодие 2019г.
	II полугодие 2019г.

	
	
	
	Цена на электрическую энергию, руб./МВт.ч (без НДС)
	Цена на мощность, руб./МВт. в месяц (без НДС)
	Цена на электрическую энергию, руб./МВт.ч (без НДС)
	Цена на мощность, руб./МВт. в месяц (без НДС)

	ООО «Шахтинская ГТЭС»
	Шахтинская ГТЭС 
	1,2,3,4,5
	1 835,32
	776 409,12
	1 841,47
	776 409,12

	
	Шахтинская ГТЭС 
	6
	1 835,32
	693 203,46
	1 841,47
	693 203,46


Текст приказа опубликован на официальном интернет-портале правовой информации http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001201812260009 26 декабря 2018 г. (номер опубликования: 0001201812260009)
Приказом Федеральной антимонопольной службой (ФАС России) от 10.12.2018г. № 1725/18 г. Москва «Об утверждении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую в ценовых зонах оптового рынка субъектами оптового рынка-производителями электрической энергии (мощности) по договорам… на 2019 год» (зарегистрирован в Минюсте РФ 27 декабря 2018 № 53209)  утвержден тариф на электрическую энергию и мощность, на 2019г.:
	Субъект ОРЭ
	Наименование генерирующих объектов
	Блок/ТГ
	I полугодие 2019г.
	II полугодие 2019г.

	
	
	
	Цена на электрическую энергию, руб./МВт.ч (без НДС)
	Цена на мощность, руб./МВт. в месяц (без НДС)
	Цена на электрическую энергию, руб./МВт.ч (без НДС)
	Цена на мощность, руб./МВт. в месяц (без НДС)

	ООО «Шахтинская ГТЭС»
	Шахтинская ГТЭС 
	1,2,
	1 835,32
	776 409,12
	1 841,47
	776 409,12

	
	Шахтинская ГТЭС
	6
	1 835,32
	693 203,46
	1 841,47
	693 203,46

	
	Шахтинская ГТЭС 
	3,4,5
	1 835,32
	х
	1 841,47
	х


Текст приказа опубликован на официальном интернет-портале правовой информации http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001201812280080 28 декабря 2018 г. (номер опубликования: 0001201812280080)
Приказом Федеральной антимонопольной службой (ФАС России) от 21.12.2018г. № 1826/18 г. Москва «Об утверждении цен (тарифов) на электрическую энергию на 2019 год, поставляемую в условиях ограничения или отсутствия конкуренции при введении государственного регулирования» (зарегистрирован в Минюсте РФ 29 декабря 2018 № 53244)  утвержден тариф на электрическую энергию, на 2019г.:
	ООО «Шахтинская ГТЭС»
	ТГ
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	 Июнь 
	 Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	
	1,2
	1700,13
	1700,13
	1700,13
	 1700,13
	1700,13
	1700,13
	1737,48
	1737,48
	1737,48
	1737,48
	1737,48
	1705,83

	
	6
	1835,32
	1835,32
	 1835,32
	 1835,32
	 1835,32
	 1835,32
	 1841,47
	 1841,47
	1841,47
	1841,47
	1841,47
	1841,47

	
	3-5
	1835,32
	1835,32
	 1835,32
	 1835,32
	 1835,32
	 1835,32
	 1841,47
	 1841,47
	1841,47
	1841,47
	1841,47
	1841,47


Текст приказа опубликован на официальном интернет-портале правовой информации http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001201812310058 31 декабря 2018 г. (номер опубликования: 0001201812310058)
